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Psalmit  ovat  yksi  Raamatun  tärkeimmistä  kirjoista.        
Ne  ovat  lauluja,  runoja  ja  säkeitä,  jotka  ovat  täynnä           
elämän  viisautta  ja  ihmeellistä  hengellisyyttä.  Psalmit        
sytyttävät,  kannustavat  ja  rohkaisevat.  Ne  neuvovat        
lukijaansa  kulkemaan  ja  elämään  Jumalaa  lähellä,        
turvaten  ja  luottaen  joka  hetki  Häneen,  joka         
ainoastaan  voi  ihmissielun  pelastaa.  Psalmit  sopivat        
myös   omaan   aikaamme.   

  
  
  

Psalmi   102:1-29   

Herra   rakentaa   Siionin   
  

Lupauksiin  katsominen  tuskallisten  aikojen  keskellä  tuo  rohkeutta  ja  voimaa.  Vaikka            
Daavid  kärsi  kovin  vihollistensa  tähden,  hänen  sydämensä  asia  oli  Jumalan  kunnia.             
Daavid  odotti  Jumalan  ilmestymistä,  Hänen  apuaan  ja  armoaan.  Hän  tiesi  Jumalan             
kuulevan  sorrettujen  huokauksetkin  ja  siksi  hän  jaksoi  rukoilla  lakkaamatta.  Hänen            
päämääränään  oli  ajatus  siitä,  että  kansat  yhdessä  ylistäisivät  Herraa  ja  Hänen  kun-              
niaansa.  Yhä  edelleen  voimme  samalla  tavoin  rukoilla  Herramme  edessä.  Hän  saapuu             
takaisin  ja  vielä  koko  maailma  tulee  olemaan  Hänen  kuninkuutensa  alaisuudessa.            
Jeesus   Kristus   on   vielä   istuva   hallitsijan   istuimelle   -   voittoisana   Kuninkaana!   

  
1.  Nääntyneen  ja  onnettoman   [*Kurjan]  rukous,  kun  hän  avaa  sydämensä            
Herralle    [*vuodattaa   valituksensa   Herran   eteen] .   
  

2.  Kuule  rukoukseni,  Herra,  nouskoon  huutoni  Sinun  luoksesi!  [*tulkoon           

huutoni  eteesi.]  3.  Älä  kätke  minulta  kasvojasi,  kun  olen  ahdingossa  [*kun             

minulla  on  ahdistus] .  Kallista  korvasi  minun  puoleeni!  Kun  huudan  Sinua            
avuksi,   älä   viivytä   vastaustasi    [*kiiruhda   vastaamaan   minulle] .   
  

4.  Päiväni  haihtuvat  [*ovat  haihtuneet]  kuin  savu,  tuska  polttaa  luitani  kuin             
tuli   [*tulessa] .  5.  Sisimpäni  on  kuin  kulottunut  [*Sydämeni  on  kuin  tallattu  ja  kuivu-               

nut]    ruoho.   Enää   en   muista   syödäkään,    [*sillä   minä   olen   unohtanut   syödä   leipääni.]     
  

Vaikeuksien  aikana  on  hyvä  tietää,  että  voimme  kääntyä  aina  Jumalan  puoleen.             
Häneltä  saamme  lohdutusta  ja  voimaa.  Silloinkin,  kun  tunnemme  itsemme  liian            
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heikoiksi  ja  voimattomiksi  taisteluissa,  saamme  nojata  Häneen.  Se  on  aitoa  uskoa  ja              
luottamusta.  Jumalan  voima  on  niiden  ulottuvilla,  jotka  tunnustavat  oman  heikkou-            
tensa.   
  

6.  huokailen  vain,  [*Äänekkään  valitukseni  tähden]  olen  pelkkää  luuta  ja  nahkaa.             
[Kirj.:  "luuni  on  liimautunut  lihaan".]  7.  Minä  olen  kuin  huuhkaja   [*pelikaani]  autio-              
maassa,  kuin  pöllö,  joka  asustaa  raunioissa   [*minusta  on  tullut  kuin  raunioiden             

huuhkaja] .  8.  Minä  valvon  yöni  [*makaan  valveilla] ,  olen  yksin  kuin  katolla  kyy-              
höttävä   lintu    [*yksinäinen   lintu   katolla] .     

  
Linnut  ovat  usein  yksinäisyyden  ja  autiuden  vertauskuvia.  Joskus  yksinäisyys  on            
hyväksikin,  mutta  liian  kauan  yksinäisyydessä  -  vaikutukset  eivät  ole  myönteisiä.  On             
hyvä  oppia  ottamaan  vastaan  apua  ja  keskusteluyhteyttä  ihmisten  kanssa.  Hiljaa            
kärsiminen  liiallisessa  määrin  ei  ole  kristillistä  eikä  terveellistäkään.  Perheen  ja            
ystävien   apu   on   kallisarvoista   ja   sille   kannattaa   antaa   arvoa.     
  

9.  Viholliseni  pilkkaavat   [*häpäisevät]   minua  päivät  pitkät   [*Kaiken  päivää] ,           
kirotessaan  vihamiehiään  he  käyttävät  minun  nimeäni  [*Ne,  jotka  pitävät           

minua  pilkkanaan,  ovat  vannoneet  valan  minua  vastaan] .  10.  Minä  syön  leipänäni  tuh-              
kaa  [*syön  tuhkaa  kuin  leipää] ,  kyyneleet  maustavat  juomani.  [*sekoitan  juomani            

kyynelillä]  11.  Vihasi  vimmassa  Sinä  paiskasit  minut  maahan   [*Sinun  vihasi  ja             

kiivastumisesi  tähden,  sillä  Sinä  olet  nostanut  minut  ylös  ja  viskannut  pois] .  12.  Päiväni  ovat                
kuin   pitenevä   varjo,   ruohon   lailla   minä   lakastun    [*minä   kuivun   kuin   ruoho] .   
  

13.  Mutta  Sinä,  Herra,  hallitset   [*pysyt]  ikuisesti,  Sinun  nimesi  kaikuu            
[*muistosi  pysyy]   polvesta  polveen.  14.  Sinä  nouset  ja  armahdat  Siionia.            
Sen  aika  on  tullut,  armon  aika  [*On  aika  tehdä  sille  laupeus,  sillä  määrähetki  on  tullut] .                 
15.  Sinun  palvelijasi  rakastavat  sen  kiviä  [*Sen  kivet  ovat  palvelijoillesi  rakkaita] ,             
he   surevat   kaupunkinsa   tuhkaa    [*heidän   on   sääli   sen   multaa] .   
  

16.  Kansat  pelkäävät  Herran  nimeä,  maan  kuninkaat  kumartavat  Häntä           
[*ja  kaikki  maan  kuninkaat  Hänen  kunniaansa] ,  17.  kun  Herra  (jälleen)  rakentaa             
Siionin  ja  ilmestyy  kunniassaan.  18.  Hän  katsoo  sorrettujen  puoleen           
[*Hän  kääntyy  niiden  rukouksen  puoleen,  jotka  ovat  menettäneet  kaikkensa] ,  ei  torju   [*eikä  hal-               

veksi]  heidän  rukoustaan.  19.  Tämä  on  kirjoitettu  tulevalle   [Tai:  "viimeiselle"]            
polvelle,   jotta   uudeksi   luotu   kansa   ylistäisi   Herraa.   
  

20.  Herra  katsoo   [*katseli]   pyhästä  korkeudestaan,  tähyää  taivaasta  maan           
päälle   [*katsoi  taivaasta  maahan] .  21.  Hän  kuulee  vankien  vaikerruksen   [*kuul-            

lakseen  vankien  huokaukset] ,  Hän  vapauttaa  kuoleman  omat  [*lapset] .  22.   [+että]            
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Siionissa  kuulutetaan   [*julistettaisiin]  Herran  nimeä,  Jerusalem  kaikuu  Hä-          
nen  kiitostaan  [*ja  Jerusalemissa  Hänen  ylistystään] ,  23.  kun  kansat  kokoontuvat            
yhteen,   kun   valtakunnat   tulevat    [*kokoontuvat   yhteen]    palvelemaan   Herraa.   
  

Kristuksen  tulevassa  valtakunnassa  maanpäällä  toteutuu  kaksi  tapahtumaa,  joista          
puhutaan  näissä  jakeissa:  Jerusalem  eli  Siion  asetetaan  ennalleen  ja  koko  maailma             
tulee  yhteen  palvelemaan  Jumalaa.  Ajattele,  mikä  valtava  lupaus  näkyy  läpi  Raama-             
tun  -  näillekin  päiville!  Vaikka  tuntuu,  että  pahuus  valtaa  maailman  ja  sen  pimeys               
vain  synkkenee,  on  kuitenkin  hyvä  muistaa,  että  tämä  maailma  on  jo  tuomittu!  Tulee               
hallitsija,   joka   asettaa   kaiken   ennalleen!   

● ”Seitsemäs  enkeli  puhalsi  pasuunaan,  ja  taivaassa  kuului  voimakkaita  ääniä,  jotka            
sanoivat:  ’Maailman  kuninkuus  on  tullut  meidän  Herrallemme  ja  Hänen  Voidellulleen.            
Hän   on   hallitseva   aina   ja   iankaikkisesti.’”   Ilm.11:15*   

● Minä  näin  uuden  taivaan  ja  uuden  maan,  sillä  ensimmäinen  taivas  ja  ensimmäinen  maa               
olivat  kadonneet,  eikä  merta  enää  ollut.  Näin  myös  pyhän  kaupungin,  uuden             
Jerusalemin,  laskeutuvan  alas  taivaasta  Jumalan  luota,  valmistettuna  niinkuin  morsian,           
miehelleen  kaunistettu.  Ja  minä  kuulin  voimakkaan  äänen  sanovan  valtaistuimelta:          
"Katso,  Jumalan  maja  ihmisten  keskellä!  Hän  asuu  heidän  keskellään,  ja  he  ovat  Hänen               
kansojaan.  Jumala  itse  on  heidän  kanssaan,  heidän  Jumalansa.  Hän  pyyhkii  kaikki  kyy-              
neleet  heidän  silmistään,  eikä  kuolemaa  enää  ole,  ei  surua,  ei  parkua  eikä  tuskaa,  sillä                
kaikki  entinen  on  mennyt."  Valtaistuimella  istuva  sanoi:  "-Uudeksi  minä  teen  kaiken."             
Hän  sanoi  myös:  "Kirjoita,  sillä  nämä  sanat  ovat  luotettavat  ja  todet."  Vielä  Hän  sanoi                
minulle:  "Se  on  tapahtunut.  Minä  olen  A  ja  O,  alku  ja  loppu.  Minä  annan  janoiselle                 
lahjaksi  vettä  elämän  veden  lähteestä.  Joka  voittaa,  perii  tämän,  ja  Minä  olen  oleva               
hänen  Jumalansa  ja  hän  Minun  poikani.  Mutta  pelkurien  ja  epäuskoisten,  saastaisten  ja              
murhaajien,  haureellisten  ja  noitien,  epäjumalanpalvelijoiden  ja  kaikkien  valehtelijoiden          
osa  on  tulisessa,  rikkiä  palavassa  järvessä.  Tämä  on  toinen  kuolema."  Yksi  niistä              
seitsemästä  enkelistä,  joilla  oli  seitsemän  maljaa  täynnä  seitsemää  viimeistä  vitsausta,            
tuli  ja  puhui  minun  kanssani  sanoen:  "Tule  tänne,  minä  näytän  sinulle  morsiamen,              
Karitsan  vaimon."  Hän  vei  minut  Hengessä  suurelle  ja  korkealle  vuorelle  ja  näytti              
minulle  pyhän  kaupungin,  Jerusalemin,  joka  laskeutui  alas  taivaasta  Jumalan  luota.  Se             
loisti  Jumalan  kirkkautta,  ja  sen  hohde  oli  kuin  kaikkein  kalleimman  kiven,  kuin              
kristallinkirkkaan  jaspiksen.  Siinä  oli  suuri  ja  korkea  muuri,  jossa  oli  kaksitoista  porttia              
ja  porteilla  kaksitoista  enkeliä.  Portteihin  oli  kirjoitettu  nimiä,  israelilaisten  20  kahden-             
toista  heimon  nimet.  Idässä  oli  kolme  porttia,  pohjoisessa  kolme  porttia,  etelässä  kolme              
porttia  ja  lännessä  kolme  porttia.  Kaupungin  muurissa  oli  kaksitoista  perustusta  ja             
niissä  Karitsan  kahdentoista  apostolin  nimet.  Hänellä,  joka  puhui  minun  kanssani,  oli             
mittana  kultainen  ruokosauva,  jotta  hän  mittaisi  kaupungin,  sen  portit  ja  sen  muurin.              
Kaupunki  oli  nelikulmainen,  ja  sen  pituus  oli  yhtä  suuri  kuin  sen  leveys.  Hän  mittasi                
ruokosauvalla  kaupungin:  kaksitoistatuhatta  stadionmittaa.  Sen  pituus,  leveys  ja          
korkeus  olivat  yhtä  suuret.  {Noin  2  300  km.}  Hän  mittasi  sen  muurin:  sataneljäkym-               
mentäneljä  kyynärää,  ihmismitan  mukaan,  jota  myös  enkeli  käytti.  {Noin  70  m.}  Muuri              
oli  rakennettu  jaspiksesta,  ja  kaupunki  oli  puhdasta  kultaa,  kuin  puhdasta  lasia.             
Kaupungin  muurin  perustukset  oli  kaunistettu  kaikenlaisilla  kalliilla  kivillä.  Ensimmäinen           
peruskivi  oli  jaspis,  toinen  safiiri,  kolmas  kalsedoni,  neljäs  smaragdi,  viides  sardonyksi,             
kuudes  karneoli,  seitsemäs  krysoliitti,  kahdeksas  berylli,  yhdeksäs  topaasi,  kymmenes           
krysopraasi,  yhdestoista  hyasintti  ja  kahdestoista  ametisti.  Ne  kaksitoista  porttia  olivat            
kaksitoista  helmeä,  kukin  portti  oli  yhdestä  helmestä.  Kaupungin  pääkatu  oli  puhdasta             
kultaa,  kuin  läpikuultavaa  lasia.  Mutta  temppeliä  minä  en  siinä  nähnyt,  sillä  sen              
temppelinä  on  Herra  Jumala,  Kaikkivaltias,  ja  Karitsa.  Kaupunki  ei  tarvitse  valokseen             
aurinkoa  eikä  kuuta,  sillä  Jumalan  kirkkaus  valaisee  sen,  ja  sen  lamppuna  on  Karitsa.               
Kansat  vaeltavat  sen  valossa,  ja  maan  kuninkaat  tuovat  sinne  loistonsa.  Sen  portteja  ei               
suljeta  päivällä,  ja  yötä  siellä  ei  ole.  Sinne  tuodaan  kansojen  loisto  ja  kalleudet.  Eikä                
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sinne  pääse  mitään  epäpyhää,  ei  ketään  iljettävyyksien  tekijää  eikä  valehtelijaa,  vaan             
ainoastaan   ne,   joiden   nimet   on   kirjoitettu   Karitsan   elämänkirjaan.   Ilm.21:1-27*   

  
24.  Hän  on  murtanut  minun   [*lannistanut  matkalla]  voimani  kesken  matkan,            
lyhentänyt  elinpäivieni   [*päiväni]  (määrän).  25.  Minä  sanon  (Hänelle):          
Jumalani,  älä  ota  minua  pois  (puolitiessä)!  Sinä  elät  iäti,  ajasta  aikaan             
[*Sinä,  jonka  vuodet  kestävät  polvesta  polveen] .  26.  Jo  ammoin  Sinä  laskit  maan              
perustukset   [*Muinoin  Sinä  perustit  maan] ,  Sinun  kättesi  työtä  ovat  taivaat.  27.             
Ne  katoavat,  mutta  Sinä  pysyt.  Ne  kuluvat  (loppuun)  kuin  vaate,  Sinä             
vaihdat  niitä  kuin  vaatekertaa,  ja  ne  vaihtuvat  uusiin  [*Sinä  vaihdat  ne  kuin              

vaatteet,   ja   ne   vaihtuvat] .     
  

Joskus  ongelmat  voivat  tuntua  niin  ylivoimaisilta,  että  tuntee  itsensä  Jumalan  hylkää-             
mäksi.  Hän  on  kuitenkin  lupauksensa  mukaan  aina  kanssamme.  Maailma  katoaa,            
mutta  Jumala  pysyy.  Heprealaiskirjeen  (1:10-12)  kirjoittaja  lainaa  tämän  Psalmin           
sanoja  osoittaessaan,  että  Jeesus  Kristus  oli  läsnä  ja  mukana  myös  maailman  luomi-              
sessa.     
  

28.  Mutta  Sinä  olet  iäti  [*aina]  sama,  Sinun  vuotesi  eivät  lopu.  29.   [+Sinun]               
Palvelijoittesi  lapset  (saavat)  asua   [*asuvat]  turvassa,  heidän  lastensa  lap-           
set   ovat   huomassasi    [*ja   heidän   jälkeläisensä   pysyvät   lujina   Sinun   edessäsi] .   
  

Ei  ole  niin  syvää  pimeyttä  ja  syvää  kuilua,  etteikö  Herran  kirkkaus  ylettyisi  tuomaan               
sinne  toivon  valoa.  Joka  hetki  voimme  luottaa  siihen  ja  antaa  itsemme  Jumalan  kä-               
siin.  Hän  on  toivomme,  pelastajamme,  Hän,  joka  on  Israelin  tuki  ja  turva.  Hänen               
armonsa  ja  hyvyytensä  tähden  saamme  me  ja  lapsemme  asua  turvassa  -  Hänen              
huomassaan.   

  
[*Tarkempi   käännös,   esim.   Raamattu   Kansalle]   
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Pasin   Palstat   -   tekstit   
  
  

  
Psalmit  ovat  yksi  tärkeistä  Raamatun  ilmoituksista.  Käyn         
näitä  lukuja  läpi  tutkien  sanaa  eri  käännöksistä  ja  kom-           
mentaari  teoksista.  Tarkoitus  ei  ole  esitellä  oivalluksia  tai          
omaa  erinomaisuutta,  vaan  jakaa  rakentavaa  tietoa        
uskon   ja   hengellisen   elämän   vahvistamiseksi.   

  
" Pasin  Palstat "  ovat  hengellisiä  kirjoituksia.  -  Tarvit-         
semme  Sanan  opetusta,  sen  tutkimista  ja  Jumalan         
Hengen  täyteyttä  oppiaksemme  tuntemaan  Jumalaa  ja        
pysyäksemme   Hänen   tahtonsa   tiellä.   
  

"Tartu   opetukseen,   älä   hellitä,   pidä   kiinni   siitä,   se   on   elämäsi."   Snl.4:13   
  

Lukiessasi  tekstejäni,  rukoile,  että  Jumala  saisi  puhua  sinulle,  sillä  Hänen  lähettäes-             
sä   sanansa,   se   toteutuu   ja   tekee   sinulle   pelkästään   hyvää!   
  

Jumala  rakastaa  sinua  ja  siksi  Hän  on  uskonut  sanansa  palvelijoilleen  tuodakseen             
elämän   leipää   ja   vettä   myös   sinun   ammennettavaksi.   
  

Halutessasi  osallistua,  voit  rukoilla  niiden  ihmisten  puolesta,  joita  saavutamme           
tämän  työn  avulla.  Rukoile  myös  Herran  palvelijoille  viisautta,  ymmärrystä  ja  johda-             
tusta   -   heidän   palvellessa   jokaista,   joka   janoaa   Herraa   ja   Hänen   tuntemustaan.   
  

"Rukoilkaa   minunkin   puolestani,   että   suuni   avatessani   minulle   annettaisiin     
oikeat   sanat   julistaakseni   rohkeasti   evankeliumin   salaisuutta."   Ef.6:19   

  
  
  
  
  
  

 
  

Pasi   Kallio ,    Seinäjoen   helluntaiseurakunnan   Nettityöntekijä   
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